
令和５年１１月１４日 

 

 金 沢 市 町 会 連 合 会 

   理  事  各位 

 

                         金 沢 市 町 会 連 合 会 

会 長  中川 一成 

 

年 末 理 事 懇 談 会 の ご 案 内 

 

  晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  日頃は当連合会の運営に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、下記により年末理事懇談会を開催いたしますので、ご出席いただきますよう 

ご案内いたします。 

  

記 

 

① 日  時  令和５年１２月１８日（月）午後６時～ 

② 会  場  KKR ホテル金沢 ３階 鳳凰 B の間            

金沢市大手町２−３２ 

TEL ０７６－２６４－３２６１ 

③ 会  費  ５，０００円 

 ※下記口座に１２月１４日（木）までに振込をお願いいたします。 

 ※恐縮ですが、振込手数料は参加者側でご負担願います。 

＜振 込 口 座＞   

金融機関名  北國銀行 

       支 店 名  金沢市役所支店  

       口 座 番 号  普通預金 ・ ７６４９ 

       口 座 名 義  金沢市町会連合会等会費 

              会長 中川  一成 

※出欠について 1２月 8日（金）までにご回答くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

金沢市町会連合会 

担当：小寺、片口 

TEL ２２０－２４６６ 

FAX ２２２－０１１９ 


